云经信发〔2022〕28号

云阳县经济和信息化委员会

关于公布云阳县2022年管道天然气用户
设施安装单位目录清单的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，各管道天然气经营企业，各管道天然气用户设施安装单位，有关单位：
为进一步规范管道天然气用户设施安装市场秩序，强化过程监管，确保安装质量合格，防范燃气事故发生，根据《重庆市经济信息委关于印发〈重庆市管道天然气用户设施安装管理规定〉的通知》（渝经信燃气〔2020〕13号）文件规定，我委通过公开征集、企业自愿申报，形成了《云阳县2022年管道天然气用户设施安装单位目录清单》（以下简称《目录清单》），现将《目录清单》予以公布并就有关事项通知如下：
一、《目录清单》为指导性清单，用户可自主选择目录清单内的任一公司，任何单位和个人不得指定某一公司。
二、《目录清单》实行动态管理，已纳入《目录清单》的安装单位信息发生变化时将及时更新，不符合纳入《目录清单》条件的将及时移出《目录清单》。

三、任何单位和个人对违法违规从事管道天然气用户设施安装业务的，可向县经济信息委投诉举报。举报电话：55129965。

附件：云阳县2022年管道天然气用户设施安装单位目录清单
云阳县经济和信息化委员会
2022年7月15日
附件

云阳县2022年管道天然气用户设施安装单位目录清单

	序号
	企业名称
	统一社会信用代码
	相关资质
	业务类别
	联系人及联系方式
	在云办公场所地址

	1
	重庆神州管道安装工程有限公司
	91500108086332291Q
	市政公用工程施工总承包叁级；            压力公用管道安装（GB1）；      燃气燃烧器具安装、维修资质；          安全生产许可证。
	施工
	陶林冲/15*******56
	云阳县望江大道676号

	2
	陕西正大实业集团有限公司
	91610000748621923X
	市政公用工程施工总承包二级；压力公用管道安装（GB1）；                                          安全生产许可证。
	施工
	杨云明/15*******38
	云阳县望江大道676号

	3
	重庆市綦江区夏柳建筑工程有限公司
	91500222MA5UQEG64F
	市政公用工程施工总承包叁级；                                 安全生产许可证。
	施工
	李传海/19*******29
	云阳县云江大道628号天然气公司宿舍楼2单元101

	4
	湖北华硕燃气发展有限公司
	914201020744911992
	市政公用工程施工总承包叁级；            压力公用管道安装（GB1）；                     安全生产许可证。
	施工
	李晓霞/13*******83
	云阳县南溪镇南溪大道218号

	5
	重庆市起点机电设备管道安装工程有限公司
	9150011576888742X7
	市政公用工程施工总承包叁级；            石油化工工程施工总承包叁级；                     压力公用管道安装（GB1）；      安全生产许可证。
	施工
	周勇/13*******57
	云阳县爱国小区7幢2单元1-1

	6
	山东益通安装有限公司
	91370983166602749W
	市政公用工程施工总承包壹级；                         石油化工工程施工总承包贰级；                     压力公用管道安装（GB1、GB2）；      安全生产许可证。
	施工
	刘杨/15*******66
	云阳县云江大道628号

	7
	重庆能泰科技有限公司
	915001075616092030
	市政公用工程施工总承包叁级；                                 压力公用管道安装（GB1）；      安全生产许可证。
	施工
	王洪岗/17*******76
	云阳县江山印物业服务旁门市

	8
	绵阳万兴恒发建筑工程有限公司
	91510703MA624HBF0X
	石油化工工程施工总承包叁级； 市政公用工程施工总承包叁级；                   安全生产许可证。
	施工
	倪必江/17*******44
	云阳县江山印物业服务旁门市

	9
	重庆渝中建筑工程公司
	91500103202926530A
	市政公用工程施工总承包贰级；  压力公用管道安装（GB1）；      安全生产许可证。
	施工
	张琼/13*******03
	云阳县人和街道立新社区蓝桥水岸3栋附4-8

云阳县经济和信息化委员会办公室           2022年7月15日印发

— 2 —
— 1 —